MS8331 产品说明书
3µV VOS、轨到轨输入输出、零温漂、极低功耗 CMOS运算放大器
主要特点
⚫ 增益带宽积：400kHz @25°C
⚫ 超低失调电压：3µV(Typ)
⚫ 超低失调温漂：20nV/℃
⚫ 低噪声：0.7µV，0.1Hz  10Hz

⚫ 气体传感器
⚫ IOT 传感器
 订购信息
产品型号 通道 封装形式 丝印名称
MS8331-1S1 1 SOT-353 311
MS8331-1S2 1 SOT23-5 31a
MS8331-1 1 SOP8 8331-1
MS8331-2 2 SOP8 8331-2
MS8331-2M 2 MSOP8 8331-2M
MS8331-2D 2 DFN8 32D
*MS8331-4 4 SOP14 8331-4
*MS8331-4T 4 TSSOP14 8331-4T
*暂未提供此封装。若有需要，请联系杭州瑞盟销售中心
MS8331 产品说明书
2/19